
Zarządzenie nr 6/2014 

 Dyrektora Miejskiego Domu Kultury 

 im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego 

z dnia 16.09.2014r. 

  

w sprawie wprowadzenia regulaminu udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000 euro 

  

Na podstawie art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. ustawy o finansach publicznych (tekst 

jedn. Dz.U. z 5 sierpnia 2013 r. poz. 885; ost. zm. Dz.U. z 10 lipca 2014 r. poz. 911) oraz § 9 pkt 8 

Statutu Miejskiego Domu Kultury im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego w Lubaczowie nadanego 

Uchwałą Nr 738/XLI/2013 Rady Miejskiej w Lubaczowie z dnia 19 grudnia 2013r. zarządzam, co 

następuje: 

 

§ 1 

 

 Wprowadzam „Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej równowartości kwoty 30 000  euro” w brzmieniu określonym w załączniku do 

niniejszego zarządzenia. 

  

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam wszystkim pracownikom, którzy będą wykonywali czynności 

związane z przygotowaniem i przeprowadzeniem postępowań objętych procedurą i zobowiązuję do 

przestrzegania zasad w nim zawartych. 

  

§ 3 

 

Z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia traci moc Zarządzenie nr 2/2010 Dyrektora 

Miejskiego Domu Kultury im. Aleksandra Sas-Bandrowskiego z dnia 1 października 2010 r. w 

sprawie wprowadzenia regulaminu zamówień publicznych, których wartość nie przekracza wyrażonej 

w złotych polskich równowartości kwoty 14 tys. euro. 

  

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


